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	                   Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

від                                   №              

	


ПЕРЕЛІК 

додаткових посад педагогічного та господарсько-обслуговуючого персоналу в закладах, 
підпорядкованих управлінню освіти і науки Сумської міської ради, на 2016 – 2017 навчальний рік
                                                                                                                                                                                     (одиниць)
	№ з/п
	Назва закладу
	Шеф - кухар
	Кухар
	Комірник
	Помічник вихователя для дітей віком від 3-х років
	Сторож
	Двірник


	Підсобний робітник
	Бухгалтер
	Вихователь


	Практичний психолог
	Разом

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	

	1.
	ЗОШ № 5
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	0,5

	2.
	ССШ № 7
	1,0
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,0

	3.
	ССШ № 9
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5

	4.
	ССШ № 10
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0

	5.
	ЗОШ № 11
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	1,0

	6.
	ССШ № 17
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0

	7.
	ЗОШ № 21
	
	
	
	
	1,0*
	1,0*
	
	
	
	
	2,0

	8.
	ЗОШ № 22
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,5

	9.
	ЗОШ № 23
	
	0,75
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,75

	10.
	ССШ № 29
	
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,0

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11.
	ССШ № 30
	
	2,0
	1,0
	
	
	
	
	
	
	
	3,0

	12.
	НВК № 37
	
	
	
	0,5
	
	
	
	
	
	
	0,5

	13.
	Центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді
	
	
	
	
	
	
	2,0
	
	
	
	2,0

	14.
	Міжшкільний навчально-виробничий комбінат
	
	
	
	
	2,0
	
	
	
	
	
	2,0

	
	Всього:
	4,0
	4,75
	1,0
	0,5
	3,0
	1,0
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	17,75


*дані посади вводяться до передачі у державну власність майна комунальної власності територіальної громади міста Суми, розташованого по вул. Миру,22 в місті Суми
Начальник управління освіти і науки                                                                                А.М.Данильченко






